MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Osório

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

RESULTADO PRELIMINAR

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS OSÓRIO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

disposto na Lei No 8.745/93, torna público o Resultado Preliminar da Avaliação do Currículo

Lattes/Plano de Trabalho do Edital Campus Osório nº 02/2022 – Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Visitante na Área de AEE – Atendimento

Educacional Especializado, conforme segue:

Inscrição
Candidato(a)

Avaliação
item 8.5
(Currículo
Lattes)

Avaliação
item 8.6
(plano de
trabalho e
apresentação
oral)

Pontuação
final item
8.7 (média
final)

Situação

01 Maria Fatima Menegazzo
Nicodem

21,0 58,0 39,5 Não
aprovada

02 Andréia da Silva
Mafassioli

11,0 97,0 54,0 Não
aprovada

Osório, 24 de fevereiro de 2022.

__________________________________________________________________________________

Flávia Twardowski
Diretora-geral

Portaria nº 155/2020
(O original encontra-se assinado na Direção Geral do Campus.)